
取引先各位

：

● ご注文に関しては出荷停止中も承っております。
●

●

休業前の出荷最終受付日時を過ぎてのご注文および、休業期間中にいただいたご注文は休業明け
に順次発送となります。
物流量の増加や交通混雑、運送会社の体制、天候等の影響により配達の遅れが生じることがござ
います。
誠に恐縮ではございますが、納期に余裕をもってお早めにご注文いただきますよう、ご協力お願
い申し上げます。

以上

〇

〇出 荷 〇
出荷
停止

○ 出荷停止

営 業 〇 休業 〇 休業

(日) (月) (火) (水)
5/6 5/7

(月) (火) (水) (木) (金) (土)

上記日程を除き、業務は暦通り稼働しております。

日 付
4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
  さて、弊社のゴールデンウィーク休業並びに期間中の出荷業務につきまして、下記のとおりご案内
申し上げます。
  ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

出 荷 停 止 日 2025年5月2日(金)

2025年4月吉日

株式会社Sanko IB
〒105-0014

東京都港区芝1-5-9
住友不動産芝ビル2号館2階

ゴールデンウィーク休業及び出荷業務のご案内


